
Pressmeddelande
Stockholm 20 januari 2025

    VEF AB (publ) Mäster Samuelsgatan 1 SE-111 44 Stockholm· ·

VEF avyttrar portföljbolaget Gringo

VEF AB (publ) (“VEF”) meddelar att det brasilianska portföljbolaget Gringo har ingått avtal om att bli 
förvärvade av Sem Parar Instituicao de Pagamento Ltda. Som en del i transaktionen kommer samtliga 
investerare, inklusive VEF, att göra en full exit från Gringo. Transaktionen förväntas ge VEF en nettolikvid 
om 15,2 mnUSD.

Gringo har ingått avtal om ett fullständigt förvärv av Sem Parar Instituicao de Pagamento Ltda., där VEF avyttrar 

sin position som en del i försäljningen. Transaktionen sker till en värdering nära inpå VEFs 3Q24-värdering av 

Gringo, trots en kraftig nedgång (-12%) för den brasilianska realen under 4Q24, och har en negativ påverkan 

med mindre än 1% på VEFs substansvärde i 3Q24. Genomförandet av transaktionen är föremål för sedvanliga 

villkor, inklusive godkännande från Brasilianska konkurrensmyndigheten och förväntas fullgöras inom de 

kommande månaderna. Försäljningen förväntas ge VEF en nettolikvid om 15,2 mnUSD, vilket återbetalar 

investerat kapital.

Gringo betjänar miljoner förare i Brasilien med flera olika bilrelaterade tjänster inklusive betaltjänster, 

dokumenthantering, krediter och försäkringar. Bolaget bygger en omfattande ‘super-app’ som revolutionerar 

upplevelsen för bilägare samt effektiviserar existerande analoga och tidsomfattande processer. VEF ledde 

Gringos Serie B-runda på 34 mnUSD i februari 2022 med en initial investering på 12,2 mnUSD. Under 2023 

investerade VEF ytterligare 3 mnUSD i bolagets Serie C-runda.

‘‘Rodrigo, Caique, Juliano och teamet på Gringo har byggt en betydande verksamhet, där de betjänar mer än 20 

miljoner registrerade förare i Brasilien. Vi är stolta över att ha varit en del av resan från Serie B-rundan där vi 

bevittnat Gringos användarfokus, vilket kulminerat i vad som verkligen är förarens bästa vän. Kvalitén i 

verksamheten reflekteras i köparens kaliber och vi fortsätter att följa unionen från sidan. Vi välkomnar vår exit i 

Gringo då den är i enlighet med VEFs nuvarande strategiska fokus och prioritering att opportunistiskt realisera 

några av våra tillgångar på eller nära inpå substansvärdet och därmed stärka vår balansräkning för att skapa fler 

möjligheter till värdeskapande,” kommenterar Alexis Koumoudos, CIO på VEF.

“Att stärka vår balansräkning genom selektiva exits av portföljbolag har varit ett viktigt mål för VEF. Den senaste 

IPO:n av BlackBuck, följt av den här försäljningen av Gringo är en stark start och vi kommer att fortsätta fokusera 

på att leverera exits under 2025. Inkommande kapital kommer i första hand att allokeras till att minska vår 

belåning, följt av opportunistiska återköp av aktier. Utifrån ett bredare perspektiv så är möjligheterna för 

framtidens finansiella tjänster på tillväxtmarknader fortsatt enorma. Vår pipeline växer och vi omgrupperar för att 

stärka vår kapitalposition och återigen dra nytta av dessa möjligheter,” kommenterar Dave Nangle, CEO på VEF.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Cathal Carroll, Investor Relations: +46 (0) 8-545 015 50

Om oss
VEF AB (publ) är ett investmentbolag vars syfte är att investera i bolag i ett tidigt skede som erbjuder moderna 

finansiella tjänster i tillväxtmarknader. Vi tar minoritetsandelar, är aktiva investerare med styrelserepresentation i 

våra portföljbolag och strävar efter att alltid backa de bästa entreprenörerna på de marknader vi är aktiva i. Vi 

fokuserar på stora tillväxtmarknader och investerar över hela spektrat av finansiella tjänster inklusive betalningar, 

kreditgivning, mobila lösningar och förmögenhetsförvaltning. VEF är noterat i Sverige på Nasdaq Stockholms 

huvudlista under kortnamnet VEFAB. För mer information om VEF, besök www.vef.vc. [MW1] 

Denna information är sådan information som VEF AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 

offentliggörande den 2025-01-20 15:00 CET.
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